Sig ¥ num Bernardi. Sig ¥ num ego Arnal qui hanc cartam rogavimus scribere et testibus
firmare rogavimus. Sig ¥ num Girberti abbatis de Laguarres et prepositus cpicopi. Sig ¥
num Ramon, senior de Laguarres. Sig ¥ num Martin de Pozel. Sig ¥ num Dominus
Ramon de Puierbes.

Facta carta huius donacionis, anno Domini incarnacionis M."C°LXXXVIL, VIII idus
febroarii. Regnante Ildefonso rege in Aragon. in superarbe, in rippacorza ct Marchio
Derthose ct llerde. Dompnus Berengarius episcopus llerde et in Rota.

Arnaldus. canonicus, rogatus scripsit et hoc sig ¥ num fecit.

37.
1275, abril, 26

Juan, abad de San Martin, de Laguarres, con el consentimiento del
obispo Berenguer y del capitulo de Lérida, da a la iglesia y candnigos de
Roda la décima de omni laboracione que estos canénigos poseian en
Puierbues (Laguarres) y sus términos y la décima de los hombres que
tiene en Puierbes y Laguarres, con la condicion de que dicho abad pueda
ser canonigo de Roda cuando lo desee.

ACL, B. Roda, carp. 13, perg. 928, 325 x 338 mm.

Este pergamino cs copia del perg. 931. Este mismo pergamino se repitc en perg. 929.
carp. 13, fechado el 6 de mayo de 1209. con las medidas de 193 x 412 mm.

Pateat omnibus hominibus hanc scripturam audientibus. Quod nos Iohanes. abbas eccle-
sie santi Martini de Laguarres, cum assensu et voluntate domini Berengarii ilerdensis seu
rolensis episcopi et omnium canonicorum ilerdensium donamus Deo et offerimus sancto
Vincentio et sancto Raymundo et Sancto Valerio et omnibus sanctis rotensibus ecclesic
dedicata et priori et canonicis Deo ibidem servientibus, presentibus et futuris. Omnem
decimam de sua laboracione quam ipsi canonici rotensi faciunt et in posterum facient en
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Puyerbes ct in Laguarres et in terminis cius. Et damus cciam et concedimus totam deci-
mam de suis hominibus quos habet ccclesie rotensis in Puicrbes et in villa de Laguarres,
scilicet, de Roma et de Gile et de Petro ¢t de Boneta sua germana et de Guillelmo de
Barcimaya ct de Bonet de Puierbes ¢t de Arnal de Torque et de Pere Steve et de Ramon
de Roda. Sic ego predictorum donamus dictam... ccclesie rotensis de predictis homini-
bus quod ipsi et filii corum et omnis posteritas corum donent et reddant et persolvant
fideliter Deo et santo Vicentio ¢t santo Raymundo ct priori et canonici ibidem servienti-
bus decimam integre per secula cuncta, de totum quantum hodie possidet et habet in villa
de Laguarres. Et in omnibus terminis suis et de totum quantum hodie possidet et habet in
villa de Laguarres. Et in omnibus terminis suis et de totum quantum de isto die in antca
adquirere ¢t augmentare et scalidare et comparare poterit in prenominate villa det pane ct
vino ct lino et canabo et de omni nutrimento ¢t volumus ut sit de comuni menssa canon-
nicorum presentium ct futurorum habenda, tenenda et pacifico possidenda per secula
cuncty, sicut melius dici et sanius intelligi potest. Et si cgo dictus Iohanes, abbas ecclesic
santi Martini de Laguarres, voluero esse canonicus regularis et suscipere habitum regula-
rem in ecclesia rotensi recipiant me libentissime tam in temporalibus quam spiritualibus.
Et ut presens donacio perpetua hanc firmitatem nostris propriis signis eam confirmamus.